КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.12.2020                                                                                                        № 570

г. Биробиджан

Об аттестации Колобова Д. С.

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения аттестационной

комиссии от 23.12.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Аттестовать кандидата на должность руководителя областного

государственного образовательного бюджетного учреждения

дополнительного образования Центр «МОСТ» Колобова Дмитрия

Сергеевича, директора ОГУБУ «Центр образования «Приоритет».

Исполняющий обязанности

председателя комитета                                                                    М.Б. Калманов